
MLÉKO ČERSTVÉ 
Selské 3,8% 1 l 
(39459)

24,73
21,5021,50

20,13
17,5017,50

14,38
12,5012,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(3289)

47,73
41,5041,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

87,98
76,5076,50

SMETANA 12% 
200 g (4130)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

15,53
13,5013,50

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik (13356)

14,84
12,9012,90

17,14
14,9014,90MLÉKO s nízkým 

obsahem laktózy 
1,5% 0,5 l
(34090)

100c 69m 0y 9k 100m 100y

(4131)(4131)

SMETANA 12% 200 g
(4130)BŘEZEN 2021



SMETANA TRVANLIVÁ 30% 1 l 
(2996)

86,14
74,9074,90

93,04
80,9080,90

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

DEZERT kefírový 150 g 
čokoláda (39799)
mango (39800)

16,68
14,5014,50

SMETANA TRVANLIVÁ 12% 1 l
(23381)

52,33
45,5045,50

72,34
62,9062,90

SMETANA TRVANLIVÁ 21% 1 l
(2823)

21,74
18,9018,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé ČESKÉ 1 l 
(31046)

18,98
16,5016,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
čerstvé ČESKÉ 1 l 
(26276)

27,03
23,5023,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé SELSKÉ
0,75 l sklo (40781)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE čokoláda
4 x 55 g wrap (32043)
- 30 % cukru (39304)

15,53
13,5013,50

CREMORE DUO puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

30,48
26,5026,50

MONTE mléčný řez 4 x 29 g
(32789)

10,93
9,509,50

MONTE čokoláda 100 g
(10354)

18,29
15,9015,90

ZOTTARELLA 125 g 
clasic (4473)
light (3519)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

JOGOBELLA GARDEN FRUITS 
ovocný 150 g
(35992)

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)JOGOBELLA EXOTIC 

jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

7,94
6,906,90

SMETANA ZAKYSANÁ 
15% 180 g
(21)

12,54
10,9010,90

MONTE White 4 x 55 g wrap
NOVINKA (40815)

21,28
18,5018,50

21,28
18,5018,50

NOVINKA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 14%
3 kg (22112)

178,25
155,-155,-

JOGURT 
KRÉMOVÝ 2,8% 
jahoda 3 kg 
(358)

JOGURT KRÉMOVÝ MIX 125g 
jah/van/čok-nug/třeš/mer
(39856)

6,79
5,905,90

RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

155,25
135,-135,-

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
smetanové 1 kg (22754)

120,75
105,-105,-

166,75
145,-145,-

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



GREEN DAY oat-yog 150 g
bílý (39801)
mango/maracuja (39802)

14,38
12,5012,50

GREEN DAY DRINK 
oat-yog 320 g
bílý (40379)
vanilka (40380)
lesní ovoce (40381)

22,89
19,9019,90

Green Day vegan drink Elopak
Nápoj, vyrobený ze švédského ovsa té nejlepší kvality, je výbornou alternativou k mléku. 
Neobsahuje přidaný cukr, naopak v něm najdete sadu důležitých vitamínů a vápník. Je ideální do 
kávy, ovocného nebo zeleninového smoothie či do míchaných nápojů. 

32,78
28,5028,50

GREEN DAY NÁPOJ
ovesný 750 ml
Elopak (40382)

29,33
25,5025,50

MLÉKO
POLOTUČNÉ
trvanlivé
bezlaktózové 1 l
(17872)

34,39
29,9029,90

ŠLEHAČKA živočišná 
250 g spray
(17871)

26,34
22,9022,90

MLÉKO
PLNOTUČNÉ
trvanlivé
NA CAPPUCCINO 1 l
(33527)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



20,13
17,5017,50

JOGURT Sójový Fermentovaný 150 g
Bílý (40542)
Borůvka (40544)
Jahoda (40543)

ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735),
lesní plody (29123),
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

22,43
19,5019,50

55,09
47,9047,90

NÁPOJ Sójový 1 l
Professional
(25936)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KLASIK jogurt bílý 150 g 
(3593)

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
400 g (39237)

17,14
14,9014,90

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,5010,50

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
330 g (39238)

17,14
14,9014,90

KYŠKA 330 g (39235)

10,24
8,908,90

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurtový 
drink 400 g
broskev (11166)
borůvka (11168)
višeň (11170)
jahoda (11173)

17,83
15,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)NIVA EXTRA 

porce 100 g
(37086)

7,48
6,506,50

16,68
14,5014,50

9,09
7,907,90

26,34
22,9022,90

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

11,39
9,909,90

25,19
21,9021,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474) 431,25

375,-375,-

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
přírodní (32179) 

18,98
16,5016,50

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
s rajčaty a cibulkou 
(32181) 

18,98
16,5016,50

SÝR ČERSTVÝ svěží 125 g
bylinkový (32182) 

18,98
16,5016,50

12,54
10,9010,90

MLÉČNÁ rýže 175 g
čokoláda (30989)
jahoda (30990)
višeň (30991)
karamel (30992)

JOGURT SMETANOVÝ 
smet. jah/bor/mal-ost/čok-oř 145 g
(27157)

9,78
8,508,50

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

9,78
8,508,50

OVOFIT tvaroh DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,08
10,5010,50

MLÉČNÁ rýže 175 g

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR KOZÍ RONDIN 
čerstvý
1 kg (37284)

316,25
275,-275,-

SÝR KOZÍ s plísní Rondin 
Riblaire cca 950 g (35251)

339,25
295,-295,-

447,35
389,-389,-

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)

85,68
74,5074,50

MASCARPONE 
500 g (22019)

MOZZARELLA 
100 g (36803)

14,38
12,5012,50

GORGONZOLA Eccellenza 
cca 1,5 kg (22612)

247,25
215,-215,-
cena za kg

CAMEMBERT
Gastro MAXI 120 g
(22027) 

22,89
19,9019,90
cena za kus

73,03
63,5063,50

SALÁM Antipasto Italiano
3 salami plátky 150 g 
(38523)

SÝR EMMENTÁL President 
plátky 100 g (37335)

MOZZARELLA 125 g
di latte di Bufala (38095)

44,74
38,9038,90

27,49
23,9023,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

11,39 
9,909,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,5017,50

53,48
46,5046,50 SÝR EXCELENT

tavený uzený 250 g
(24404)

120,75
105,-105,-

JOGURT BÍLÝ 3,5% 
5 kg pytel
(9583)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-189,-
cena za kg

43,13
37,5037,50

tavený uzený 250 g
24404)

56,24
48,9048,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

24,73
21,5021,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

11,39 
9,909,90

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)

18,98
16,5016,50

HORÁCKÝ sýr s oky
plátky 30% 100 g
(32173)

21,74
18,9018,90

18,98
16,5016,50 20,13

17,5017,50

EIDAM plátky 100 g
uzené 45% (9742)
plátky 45% (9741)

171,35
149,-149,-
cena za kg

10,93
9,509,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

12,08
10,5010,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
500 ml (8567)
1 l (21821)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

15,99
13,9013,90

NOVINKA

TVAROH 18% 
5 kg kbelík
(28312)

TVAROH 18% 

235,75
205,-205,-

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

31,63
27,5027,50

44,28
38,5038,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Pikao 8% 397 g slazené
(33989)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

44,28
38,5038,50

40,83
35,5035,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,13
17,5017,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

29,33
25,5025,50

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml
na vaření
(24248)

14,38
12,5012,50

20,13
17,5017,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 200 ml
na šlehání
(26817)

TVAROH polotučný 3,5% 250 g
(28284)

17,14
14,9014,90

25,88
22,5022,50

SMETANA DO KÁVY 500 g 
10% (12522)

polotučné (17257) 9,909,90 11,39

banán (17687), jahoda (17640), 
kakao (17688), vanilka (17425), 
malina (30690)

10,5010,50 12,08

Mléko Kravík trvanlivé 250 ml

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019)
s bylinkami (33020)
s ořechy (34850)
s okurkou (33022)

33,93
29,5029,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
natur (3441)

28,18
24,5024,50

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

32,78
28,5028,50

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
česnek s pepřem (13985)

29,79
25,9025,90

33,93
29,5029,50

LUČINA
nadýchaná
bez laktózy
140 g
(34337)

PRIBINÁČEK MIXÍK 
kakao/vanilka 80 g 
(29233)

15,53
13,5013,50

18,98
16,5016,50

JAVOR tavený 
jemný 140 g
(663)

PRIBINA tav. sýr 
jemný 140 g
(36632)

26,34
22,9022,90

PRIBINA tav. sýr 
uzený 140 g
(36633)

26,34
22,9022,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
lahodná (34621)
pažitka (34622)
šunka (34623)

27,49
23,9023,90

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)
a další příchutě

107,53
93,5093,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

15,53
13,5013,50

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

13,23
11,5011,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

23,58
20,5020,50

13,23
11,5011,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,9081,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132) MÁSLO MINI 10 g

fólie (3756)

2,29
1,991,99

SÝR PLESNIVEC 43% 80 g
přírodní (36936)

27,03
23,5023,50

24,73
21,5021,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

25,88
22,5022,50

NIVA porce 110 g
(11590)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,9024,90

12,08
10,5010,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr smetanový
90 g střívko a další příchutě
(31740)

SÝR TAVENÝ Šumavský
smetanový 150 g
(30349)

SÝR TAVENÝ Šumavský
gouda 150 g (30487) 

22,43
19,5019,50

SÝR TAVENÝ Šumavský
šunka s kapií 150 g (30485) 

22,43
19,5019,50

22,43
19,5019,50

97,75
85,-85,-

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZLATO BLAŤÁCKÉ 48% cca 1,3 kg
přírodní (4472)
s ořechy (3595)
se zel. pepřem (3342)

212,75
185,-185,-
cena za kg

NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

159,85
139,-139,-
cena za kg

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-165,-
cena za kg

21,28
18,5018,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

132,25
115,-115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-119,-

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

12,54
10,9010,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

12,54
10,9010,90

17,14
14,9014,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

22,43
19,5019,50

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

189,75
165,-165,-
cena za kg

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,9023,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového typu
strouhaný 1 kg
(928)

316,25
275,-275,-

96,03
83,5083,50

SÝR parmazánového 
typu porce 250 g
extra tvrdý
(14695)

FLORA 100% rostlinná 250 g 
(9644)

28,64
24,9024,90

15,53
13,5013,50

HERA margarín 250 g
(3466)

SALÁM Vysočina 
vcelku cca 700 g
(30203)

PÁRKY Javořické
cca 2,2 kg (30377)

74,75
65,-65,-

cena za kg

SALÁM Turista vcelku 
cca 1,2 kg
(30388)

SALÁM Turista vcelku 34,39
29,9029,90

PÁRKY Poctivé 
Vídeňské 180 g
(39163)

212,80
185,-185,-
cena za kg

SALÁM PAPRIKÁŠ 
Kostelecký
cca 700 g
(34751)

171,35
149,-149,-
cena za kg

166,75
145,-145,-
cena za kg

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 180 kusů L 33344 1,99 2,29

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



HOŘČICE hrubozrnná
420 g (19845)

68,89
59,9059,90

HOŘČICE francouzská 
Dijonés 440 g
(24241)

68,89
59,9059,90

94,19
81,9081,90

MAJONÉZA 1 kg 78%
kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

HOŘČICE plnotučná
950 g kbelík (29482)

45,89
39,9039,90

42,44
36,9036,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

HOŘČICE 20 g
kremžská (1941) 
plnotučná (664)

KEČUP 20 g porce
(665)

2,63
2,292,29

2,75
2,392,39

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 269,-269,- 309,35

MAJONÉZA catering karton (1794) 10 kg 499,-499,- 573,85

HOŘČICE plnotučná
1,4 kg (12215)

52,79
45,9045,90

73,49
63,9063,90

3,09
2,692,69

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



DRESSING 1 l
Bylinkový (565), Americký jogurtový(39662),
Tisíc ostrovů (27630), česnekový (21327), Francouzský (567)

98,79
85,9085,90

41,29
35,9035,90

KEČUP jemný 530 g 
Master (38456)

MAJONÉZA 5 kg 
50% (884)

389,85
339,-339,-

297,85
259,-259,-

PROTLAK 
rajčatový 
5 kg
(327)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



PUDING kakaový 
500 g (3358)

56,35
49,-49,-

PUDING vanilkový 
500 g (3360)

56,35
49,-49,-

OMÁČKA
worcesterová 1 l
(3490)

113,85
99,-99,-

OMÁČKA
sójová 1 l 
(3491)

136,85
119,-119,-

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

120,75
105,-105,-

MASOX EXTRA 1,5 kg
(27747)

320,85
279,-279,-

RÝŽE dlouhozrnná (long)
5 kg (3509)

RÝŽE parboiled
5 kg (11111)

205,85
179,-179,-

TĚSTO bramborové
4 kg (4003)

316,25
275,-275,-

205,85
179,-179,-

25,19
21,9021,90

LÍVANEČKY
s ovesnými vločkami 
250 g (1069)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



79,35
69,-69,-

SMETANA EXCELLENT 1 l
(30043)

493,35
429,-429,-

DEMI GLACE 
1 kg (22541)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 6 kg 
(20658)

OMÁČKA 
holandská Chef 1 l
(13455)

171,35
149,-149,-

477,25
415,-415,-

CARO 500 g (13666)

171,35
149,-149,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



PAŠTIKA MÁJKA
23 g ALK (14647)

ŽAMPIONY krájené 
2,95 kg (2080)

189,75
165,-165,-

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

6,79
5,905,90

PAŠTIKA MATĚJ
23 g ALK (22632)

6,79
5,905,90

6,79
5,905,90

62,68
54,5054,50

PROTLAK 
rajčatový 
940 g
(3938)

40,83
35,5035,50

HALALI směs na 
svíčkovou 630 g
(3431)

52,33
45,5045,50

FEFERONY KULATÉ
660 g (36363)

HRÁŠEK S KAROTKOU
640 g (29451)
HRÁŠEK S KAROTKOU

36,23
31,5031,50

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

114,89
99,9099,90

45,89
39,9039,90

TRESČÍ JÁTRA 115 g
(13439)

ŘEPA ČERVENÁ S4/1 
1 ks (29447)

114,89
99,9099,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



Další balení
KEČUP jemný 10 kg (29693) 219,-219,- 251,85

RÝŽE jasmínová 20 kg (39834) 725,-725,- 833,75

TĚSTO bramborové 4 kg (37531) 125,-125,- 143,75

155,25
135,-135,-

KOMPOT meruňky S4/1 
půlené 1 ks (24603)

LEČO zeleninové 
S4/1 1 ks (29691)

103,39
89,9089,90

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg 
(36880)

80,39
69,9069,90

ŽAMPIONY
krájené 284 g
(4467)

16,68
14,5014,5017,14

14,9014,90

FAZOLE červené
v nálevu 400 g
(3478)

22,89
19,9019,90

HRÁŠEK jemný 800 g
(30655)

125,35
109,-109,-

FEFERONY beraní
rohy S4/1 1 ks (31396)

103,39
89,9089,90

KOMPOT jablečné řezy 
S4/1 1 ks (3840)

20,13
17,5017,50

ŽAMPIONY krájené
400 g (40140)

114,89
99,9099,90

KUKUŘICE zrna 2,6 kg 
plech (27418)

68,89
59,9059,90

HALUŠKY 2 kg
(26168)

19,44
16,9016,90

BULGUR 500 g
(drcená pšenice)
(35326)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Fussili z cizrny a kukuřice
271 g (38945)

TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Penne z červené čočky
a karotky 269 g (38946)

63,83
55,5055,50

TĚSTOVINY BEZLEPKOVÉ
Rigatoni z hrášku a cukety
269 g (38947)

63,83
55,5055,50

63,83
55,5055,50

QUINOA MIX MINI 223 g
2-pack novinka
(38948)

40,83
35,5035,50

MIX SEMÍNEK MINI MIX
273 g 2-pack
(38949)

40,83
35,5035,50

ŽAMPIONY KRÁJENÉ
200 g (40676)

26,50
21,9021,90

FAZOLOVÉ LUSKY zelené 
400 g krájené
(23864)

34,39
29,9029,90

FAZOLE červené 620 g 
sous vide (34720)

57,39
49,9049,90

ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

171,35
149,-149,-

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

178,25
155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

25,19
21,9021,90

148,35
129,-129,-

GNOCCHI 3 kg bramborové
(15984)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

40,14
34,9034,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

29,33
25,5025,50

PYRÉ rajčatové 500 ml
tetrapack (25617)

17,83
15,5015,50

TĚSTOVINY 
LINGUINE 
500 g 
(29938)

23,58
20,5020,50

31,63
27,5027,50

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

80,39
69,9069,90

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

TUŇÁK celý ve sluneč. 
oleji 80 g (14609)

22,89
19,9019,90

205,85
179,-179,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

29,33
25,5025,50

TUŇÁK celý v olivovém 
oleji 80 g (24568)

45,89
39,9039,90

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



www.ufs.com

BUJON hovězí 7 kg
(3398)

3138,35
2729,-2729,-

2581,75
2245,-2245,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

2185,00
1900,-1900,-

BUJON zeleninový 
7 kg (4297)

*Při ná
kupu jakýc

hkoli

2 produ
ktů z této

 strany

dostan
ete na

víc gel

na pra
ní Sav

o 2,5 l.

BUJON zeleninový BUJON zeleninový 
7 kg (4297)4297)

*DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



534,75
465,-465,-

MAJONÉZA 4,8 kg 
DELICATE lahodná 
kbelík (20302)

*Při ná
kupu 2 ks toh

oto

produktu dosta
nete n

avíc 

tělové 
mléko D

ove 250 ml.

355,35
309,-309,-

MAJONÉZA Vegan 
2,5 kg (38875)

*Při ná
kupu tohoto

produktu dosta
nete

navíc p
ečující kré

m

Lux Maryna 
75 ml.

203,55
177,-177,-

HOŘČICE delikates
3 kg (23466)

*Při ná
kupu tohoto

produktu dosta
nete

navíc p
ečující kré

m

Lux Maryna 
75 ml.

*DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM *DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



 251,85 
219,-219,-

NUDLE vlasové 3 kg
(Collezione
Italiana Maccaroni)
(40449)

539,35
469,-469,-

PYRÉ RAJČATOVÉ 
(TOMATO PASTE)
4,5 kg (16114)

*Při ná
kupu 3 ks t

ohoto

produktu dosta
nete n

avíc

26 ks ta
� et do

 myčky C
if.*Při ná

kupu 3 ks t
ohoto

produktu dosta
nete n

avíc

26 ks ta
� et do

 myčky C
if.

*Při ná
kupu 4 ks toh

oto

produktu získá
te nav

íc 

aviváž
 Co� o

lino 1,4
5 l.

826,85
719,-719,-

RATATOUILLE 2,5 kg
(3916)

*Při ná
kupu 4 ks toh

oto

produktu dosta
nete n

avíc

2 ks dá
mského sprch

ového 

gelu Dove 2
50 ml.

856,75
745,-745,-

KRÉM
kokosový
sušený 1 kg 
(34388)

*Při ná
kupu 1 ks c

u� y

pasty 
a 2 ks kok

osovéh
o 

krému získá
te nav

íc

2 ks des
in� kce

 Savo.
*Při ná

kupu 1 ks c
u� y

pasty 
a 2 ks kok

osovéh
o 

krému získá
te nav

íc

2 ks des
in� kce

 Savo.
PASTA curry 850 g
GREEN (34389)
YELLOW (34391)

431,25
375,-375,-

*DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



DENNĚ ČERSTVÉ

 Z CELÉHO SVĚTA!

*DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



57,39
49,9049,90

5,18
4,504,50

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
(3244)

DROŽDÍ
čerstvé 1 kg
(20254)

DROŽDÍ
instantní 10 g
(17864)

6,33
5,505,50

22,89
19,9019,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

182,85
159,-159,- 136,85

119,-119,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

458,85
399,-399,-

FAVORIT S Eco 70%
10 kg (40661)

OMEGAFRIT
fritovací tuk
2,5 kg (3868)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



ŘEZY piškotové Ciao 
Cio snack s kakaovou 
náplní 350 g (32233) 

52,33
45,5045,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

32,78
28,5028,50

PLACKY kukuřičné
bez lepku a cukrů 
100 g (32131)

28,18
24,5024,50

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,28
2,852,85
cena za ks

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)CROISSANT 10 x 50 g

Latte & cioccolato (38482)
Crema Pasticcera  (39107)

SUŠENKY máslové 454 g
plechová dóza (32130) 
SUŠENKY máslové 454 g

96,03
83,5083,50

SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

33,93
29,5029,50

7,94
6,906,90
cena za ks

7,94
6,906,90
cena za ks

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



29,33
25,5025,50

OŘECHY lískové 
natural 100 g 
(36578)

26,34
22,9022,90

MANDLE natural 
100 g celé
(27903)

9,09
7,907,90

ROZINKY
SULTANA 100 g
(34302)

34,39
29,9029,90

MANDLE 
loupané 100 g 
celé (37578)

34,39
29,9029,90

MANDLE 
loupané 100 g 
plátky (38766)

25,88
22,5022,50

OŘECHY vlašské 
100 g jádra celá
(37997)

178,25
155,-155,-

PISTÁCIE Kalifornské pražené 
solené 500 g (40786)

MANDLE loupané
500 g celé (37890)

132,25
115,-115,-

MANDLE loupané
500 g plátky (37891)

148,35
129,-129,-

OŘECHY lískové 
natural 500 g
(38369)

132,25
115,-115,-

MÁK mletý 1 kg
(37995)

148,35
129,-129,-

OŘECHY vlašské
čtvrtky 1 kg
(39197)

270,25
235,-235,-

MANDLE natural 
500 g celé
(38341)

132,25
115,-115,-

155,25
135,-135,-

KEŠU natural
500 g (37893)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



48,88
42,5042,50

CARLA CREAM 400 g 
(1138) 

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 70%
100 g (30371)

27,03
23,5023,50

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 70%
18 x 5 g Čechy a Morava (16679)

71,19
61,9061,90

22,89
19,9019,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

40,83
35,5035,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 200 g rozinky rum 
(39175)

PRALINKY 
čokoládové 
(39830)

29,33
25,5025,50

22,89
19,9019,90

KAKAO na pečení 
100 g (1643) 

KAKAO holandské 
sáček 100 g (725) 

28,64
24,9024,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



TYČINKA MAXI NUTA 35 g
med ořech (28329)
pistácie mandle (28332)

13,69
11,9011,90

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
jahodové (17778)
ovocné (23395)
s oříšky (2661)
čokoláda (1834)

205,85
179,-179,-

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
kešu a ořechy (28330)
pistácie brusinka (28331)

13,69
11,9011,90

75,33
65,5065,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157)

45,89
39,9039,90

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g 
Selské nudle 4vaječné 
(17523)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

136,85
119,-119,-

504,85
439,-439,-

KOŘENÍ GRIL ŽEBÍRKA
s medem 900 g dóza
(2625)

596,85
519,-519,-

PEPŘ ČERNÝ mletý 1 kg 
sáček (11313)

493,35
429,-429,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

MAJORÁNKA 100 g 
dóza (3621)

109,25
95,-95,-

286,35
249,-249,-

KOŘENÍ BARBECUE 930 g 
dóza (3612)

194,35
169,-169,-

KMÍN celý 600 g 
dóza (3619)

Sladké pokušení

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg

(32986)

CHEESECAKE krém 1 kg
borůvkový (32988)
jahodový (38838)

POMAZÁNKA ovocná 4 kg
jahodová (16038)
meruňková (28013)
borůvková (28014)

373,75
325,-325,-309,35

269,-269,-

343,85
299,-299,-

MOUSSE čokoládový
1 kg (27713)

jahodový (38838)

MOUSSE čokoládový
1 kg (27713)

343,85
299,-299,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

343,85
299,-299,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g PE sáček 

(33564)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ
500 g Al sáček

(33546)

KMÍN mletý
500 g Al sáček

(33553)

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

56,35
49,-49,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

64,29
55,9055,90

VARIANTKA bez

40,25
35,-35,-

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

KOŘENÍ HOUBOVÉ 500 g
Al sáček (33545)

102,35
89,-89,-

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

109,25
95,-95,-

64,40
56,-56,-

109,25
95,-95,-

OREGANO 500 g
sáček (33559)

79,35
69,-69,-

205,85
179,-179,-

113,85
99,-99,-

56,35
49,-49,-

194,35
169,-169,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

205,85
179,-179,-

GYROS
500 g alu sáček

(38114)

228,85
199,-199,-

OREGÁNO drcené
150 g alu sáček

(32902)

74,18
64,5064,50

SKOŘICE mletá 500 g
alu sáček

(2506)

159,85
139,-139,-

KOŘENÍ KUŘE 500 g
Alu čistá linie

(27111)

132,25
115,-115,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ neostré 
500 g alu sáček

(38091)

90,85
79,-79,-

PAPRIKA MLETÁ SLADKÁ 500 g 
(španělský typ “80”)

alu sáček
(363)

90,85
79,-79,-

PEPŘ ČERNÝ mletý 500 g alu 
sáček
(371)

309,35
269,-269,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



JABLKO kostka 2,5 kg 
(mražené)
(28048)

136,85
119,-119,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg
(mražené) (17563)

90,85
79,-79,-

ŠPENÁT protlak 2,5 kg 
(mražené) (17567)

57,39
49,9049,90

17,14
14,9014,90

HRÁŠEK ČESKÝ 350 g
(mražené) (25976)

SMĚS zeleninová Čínská 
2,5 kg (mražené)
(20590)

171,35
149,-149,-

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(28897)

125,35
109,-109,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg kostky (mražené)
(17564)

90,85
79,-79,-

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive
2,5 kg (mražené)
(18200)

125,35
109,-109,-

26,34
22,9022,90

Znojmia Čínská 350 g/20 ks
(40689)

20,59
17,9017,90

LEČO zeleninové 350 g 
(mražené) (40696)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



BORŮVKY lesní
2,5 kg (mražené)

(20065)

343,85
299,-299,-

SMĚS zeleninová
Jarní 2,5 kg (mražené)

(23820)

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

97,75
85,-85,-

69,-69,-
79,35

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-79,-

LEČO 2,5 kg 
(mražené)

(25414)

67,85
59,-59,-

FAZOLOVÉ LUSKY řezy 
2,5 kg (mražené)

(25413)

79,35
69,-69,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg 

(mražené)
(24222)

79,35
69,-69,-

LESNÍ SMĚS 2,5 kg 
(mražené)

(20202)

136,85
119,-119,-

Palačinky sladké
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

516,35
449,-449,-

TRESKA TMAVÁ FILETY Saithe 
bez kůže 7,48 kg (mražené)
(39012)

1437,50
1250,-1250,-

Cena za kg 167,11

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU
Saithe bez kůže 5 kg IQF (mražené)
(38690)

 Název produktu Kód zboží Množství Ceny bez 
DPH/kg Cena bez DPH Cena

s DPH

TRESKA Aljašská Filé
kostky (mražené) retail

26232 2 x100 g - 25,9025,90 29,79

SURIMI TYČINKY červené 
(mražené)

26233 250 g - 20,9020,90 24,04

FILE RYBÍ SEAFROZEN 
EXCLUSIVE porce 100 g 
(mražené) 

36054 6 kg 141,50 849,-849,- 976,35

TAŠTIČKY s drůbežím 
masem (mražené) 

35342 1 kg - 59,-59,- 67,85

TRESKA TMAVÁ PORCE
Z FILETU SAITHE 140-160 g 
mražené

37470 5 kg 171,80 859,-859,- 987,85

RYBÍ NUGETKY obalované 
nemleté z hejka 35 g/ks 
mražené 

35340 5 kg 125,80 629,-629,- 723,35

TRESKA Aljašská Filé
kostky (mražené) retail

36054 2 x100 g - 25,9025,90 29,79

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543 5 kg 291,80 1 459,-1 459,- 1677,85

FILE OBALOVANÉ kostky 65%
v bylinko-česnekové krustě 100 g 
předsmažené 5 kg (36130)

Cena za kg 159,80

918,85
799,-799,-

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU

Cena za kg 165,90

953,35
829,-829,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

39



BAGEL NATURE 80 g mražené
(35608)

CROISSANT MÁSLOVÝ
Bake-up 40 g mražené
(38278)

6,79
5,905,90

ŘEZ TIRAMISU - NEKRÁJENÉ 700 g 
(mražené) (39483)

286,35
249,-249,-

KOBLÍŽEK MINI s nugátem 25 g mražené 
(35270)

7,94
6,906,90

11,39
9,909,90

MUFFIN čokoládový s karamelovou 
náplní 112 g ze zmraženého polotovaru
(35723)

29,79
25,9025,90

ROLKA expres čokoládová rolka
s vanilkovým pudinkem 75 g 
(36343) mražené

8,63
7,507,50

BAGETA SOFT s celozrnnou 
moukou předkrojená 110 g 
(38065)

11,39
9,909,90

KOBLÍŽEK MINI s kakaovou příchutí 
s náplní bílé čokolády 25 g (38868) 

7,94
6,906,90

PLETENEC express s pekan. ořechy
a jav. sirupem 98 g mražené
(38865)

ROHLÍK LAUGEN 120 g
mražené (39738)

11,39
9,909,90

ŘEZ CHEESECAKE tvarohový 131 g 
mražené 63 porcí (35268)

24,04
20,9020,90 13,69

11,9011,90

BULKA řemeslná 90 g mražené
(37605)

7,48
6,506,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



ČAJ černý Earl Grey
20 ks, alu přebal
(31779)

527,85
459,-459,-

SIRUP originální 
kanadský
(“javorový”) 1 l
(16779)

68,89
59,9059,90

ČAJ zelený 
jasmínový 20 ks
alu přebal
(34800)

63,83
55,5055,50 ČAJ zelený 20 ks

alu přebal
(28027)

68,89
59,9059,90

ČAJ ovocný jahoda
20 ks alu přebal
(21193)

63,83
55,5055,50

212,75
185,-185,-

ČAJ černý No. 1 100 ks
alu přebal (28688)

ČAJ zelený BIO 
(36506)

38,99
33,9033,90

ČAJ GASTRO 8 x 10 x 50 g VELTATEX
černý (3362)
ovocný poklad (3744)

143,75
125,-125,-

ČAJ mix 187,5 g 100 ks (37357)

143,75
125,-125,-

ČAJ GASTRO 100 ks
ovocný lesní směs  (1240)  

86,83
75,5075,50

ČAJ ovocný 8 x 10 x 50 g VELTATEX
višňové pokušení (40760)
malina s borůvkou (40761)

143,75
125,-  125,-  

NOVINKA

ČAJ GASTRO 100 ks
černý (83)

86,83
75,5075,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

39,68
34,5034,50

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

27,03
23,5023,50

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selelection
1 kg (36379)

240,35
209,-209,-

155,25
135,-135,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

228,85
199,-199,-

KÁVA zrnková L´Or Crema
Classique 500 g (27687)

ČAJ černý Earl Grey
25 x 1,75 g (9532)

34,39
29,9029,90

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

182,85
159,-159,-

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

34,39
29,9029,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



Dobšické vinařství LAHOFER, které se nachází ve znojemské 
vinařské podoblasti, sází především na výrobu přívlastkových 

vín. Základem jejich špičkových vín jsou hrozny z vlastních 
vinic, a tedy plná kontrola nad kvalitou vína ve všech fázích 

pěstování a výroby. Vína jsou pravidelně oceňována na 
domácích soutěžích, bodují i v zahraničí (Rakousko, USA).

Název Kód Množství

SAUVIGNON r. 2019 VOC (ČR) š. 11219 31340 0,75 l

RYZLINK RÝNSKÝ r. 2019 VOC (ČR) š. 17319 33195 0,75 l

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ r. 2018 VOC (ČR) š. 7518 36333 0,75 l

156,09
129,-129,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

43



Co budete potřebovat
na korpus:
•  6 ks vajec 
•  200 g polohrubé mouky
•  3 lžíce cukru
•  6 g kypřicího prášku

do pečiva
•  sůl

Suroviny na náplň:
•  1 l smetany 30% BOHEMILK
•  400 g čokoládového krému 

Carla Cream
•  čerstvé nebo mražené 

maliny (podle chuti)
•  ztužovač šlehačky
•  čokoládové müsli

– na dochucení

Postup přípravy:
Bílky vyšlehejte se 2 lžícemi cukru na tuhý sníh, poté vyšlehejte i žloutky se zbývající 
lžící cukru. Do žloutků pomalu metličkou vmíchejte kypřicí prášek a pomalu 
přisypávejte polohrubou mouku tak, aby se na metličce utvořilo pevnější těsto. 
Postupně přilévejte studenou vodu, vznikne husté lívancové těsto. Postupně 
vmíchejte vaječný sníh a nalijte do vysypané dortové formy. Vyhřejte troubu na 180 °C 
a pečte cca 20 min podle typu trouby. 

Do vychlazené smetany přidejte ztužovač podle dávkování výrobce a vyšlehejte. 
Do tuhé smetany vmíchejte čokoládový krém, rozpuštěný ve vodní lázni, maliny, 
a v případě potřeby ještě nechte mírně zatuhnout v lednici. Vydlabejte dortový korpus 
a vyplňte krémem z malin. Podle chuti ozdobte čokoládovým müsli.

Tip! Zbytkem korpusu můžete přikrýt naplněný dort. Přelijte rozpuštěnou 
čokoládou (cca 100 g) se smetanou (cca 50 cl).

D�tík s malinovým 
krémem

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Nikola Tomešová +420 774 141 141 nikola.tomesova@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Jana Tomášková

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00




